
	
		
				
			[image: Lagarto Café]
			

					
					O Lagartu
	Kavárny & bistra	Chomutov
	LABO Galerie Pošta
	Lagarto Chomutovka
	Most
	Deli Most
	Encore Jezero Most
	Teplice
	Lagarto J&J
	Emporio Olympia Teplice


	Cukrářství


					E-shop
	Lagarto Club	Club
	Co je Lagarto Club
	Můj účet
	Nová registrace


	Kontakt


			

			
				
				
			

		


		
		
			





	
	
		
			
				Lagarto J&J

				Původní koncept restaurace jsme změnili díky popularitě našich snídaní na fine brunch bistro, a proto od úsvitu do soumraku se nechte překvapit naším brunchem v moderním pojetí, největší nabídkou cukrářských prémiových dezertů z naší dílny a tradiční kávu Vintage Blend. Když den dosáhne večera –  zažijte západ slunce se sklenkou z naší široké vinotéky šumivých vín po skleničce.

			


			
				
						Kavárna
	Nápoje
	Dezerty
	Snídaně
	Celodenní brunch
	Zmrzlina


				

				
					Přjímáme:

						Qerko
	platební karty
	stravenky - Up, Sodexo, Edenred


				

			


			

			
				Rezervace místa
				Rozvoz
			
			
			


			
				
					Lagarto J&J Teplice

					
						Nám. Svobody 3312 

						415 01 Teplice 1
					

					
						Zobrazit na mapě 

						731 858 858

					


					
						Hodnocení a recenze
						

						Videoreport
					
		
					
				


				


				
					Otevírací doba

						Pondělí	8:00 - 20:00
	Úterý	8:00 - 20:00
	Středa	8:00 - 20:00
	Čtvrtek	8:00 - 20:00
	Pátek	8:00 - 20:00
	Sobota	8:00 - 20:00
	Neděle	8:00 - 20:00



					Čtyřnozí návštěvníci jsou u nás vítáni.

				

			

		


		


		
			
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]				
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]				
				[image: ]		
			

		

	





	
		[image: Jídlo v Lagartu]
	

	
		
			Dáte si něco k jídlu?

			Náš kuchařský tým si dokáže poradit s vybranými jídly od samého rána až do večera, proto našemu menu říkáme “celodenní brunch”.
			U snídaně si můžete dopřát lahodná míchaná vajíčka, na oběd zase zdravé poke bowls, a k večeři vás čeká náš šťavnatý steak. Ať už je den jakýkoliv, máme pro vás také po celý den připravené domácí buchtičky s vanilkovým krémem. Vaše chuťové buňky si užijí naše radosti naplno!

			Jídelní menu (pdf)

		

		
	






	
		[image: Soukromé akce v Lagartu]
	

	
		
			Soukromé akce

			Hledáte místo, kde uspořádat firemní večírek, business večeři nebo narozeninovou oslavu s přáteli a rodinou? Chcete ohromit vaše okolí soukromou degustační večeří nebo obědem, možná coffee breakem v našem podání. Uděláme z Vás hvězdného hostitele. Žádná vaše důležitá událost není pro nás příliš malá.

		

		
			Pro Vaši akci uzavřeme celou pravou část terasy, která má k dispozici vlastní bar i kuchyni.

			Pro individuální nabídku nás prosím kontaktujte na hawelka@lagartocafe.cz nebo na čísle +420 774 880 103.

		

	


		


		
	
		[image: Lagarto]
		Jsme kavárenský řetězec s domovem v Ústeckém kraji. Náš tým školených baristů a usměvavých číšníků doplňují naši cukráři, kteří každý den připravují stovky sladkostí a tuny zmrzliny, také tým kuchařů, kteří ve vybraných kavárnách připravují originální menu formou brunche.

			O Lagartu
	Kavárny & bistra
	Cukrářství
	Novinky


			E-shop
	Lagarto Club
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt
	 


		
			
			
		

	


		
	©2024 Lagarto ORIGINAL s.r.o.

	
		Webové stránky vytvořila společnost NEXU s. r. o.
		

		Změna souhlasu s Cookies
	


		


	
		

		

	






	

	














	


